迷你信息台

欢迎刊登分类广告
电话：6036433

清和北街789号三楼，400平方米办
公楼出租，办公环境好，交通便利。

电话：15809605811

出 租

兴庆区利群西路146号西塔市场内营业房
出租。适合：棉麻日杂、酒店用品、厨房设备等。

电话：15349513590

出 租

李艳（640382********3760）：
鉴于你连续旷工7日，已严重违反公司

规章制度，按照劳动法律法规相关规定，我
公司决定与你解除劳动合同，请你自本通
知见报之日起10日内办理解除相关手续，
逾期后果自负。

宁夏众友健康医药有限公司
2024年12月11日

解除劳动关系通知
根据《银行保险机构许可证管理办法》( 中国银行保险监督管

理委员会令 2021 年第 3号) 第十三条规定，中信银行股份有限公
司银川分行经国家金融监督管理总局宁夏监管局批准，换发《中
华人民共和国金融许可证》，现予以公告
机构名称:中信银行股份有限公司银川分行
机构住所:宁夏回族自治区银川市金凤区北京中路 160号宁夏马
斯特置业有限公司银川凯宾斯基饭店裙楼1层、4层及马斯特商务
中心 4-7 层
机构编码: B0006B264010001 事由:机构住所变更
联系电话: 0951-7630202 发证日期:2024年11月22日

《金融许可证》公告

●福建省第十三批援

宁工作队闽宁镇工作

组不慎将银行开户行

许可证遗失，核准号:

L8710000470301，声

明作废。

●银川市兴庆区美克

名家家具经销部（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

92640104MADX83M

W4T）遗失财务专用

章一枚，声明作废。

●宁夏百旺云服科技

有限公司（统一社会

信 用 代 码 ：

91640100MAD659E

U2X）遗失公章、财务

专用章、法人（赵庆）

章各一枚，声明作废。

●汪惠明遗失银川运

输有限公司于 2024

年7月10日开具的宁

AT3112 号车辆风险

保证金收据一张，票

号 ：2812234，金 额 ：

2000元，声明作废。

●银川市兴庆区益纯

百货商行（统一社会

信 用 代 码 ：

92640103MA76AA4A

4T）遗失公章一枚，

声明作废。

●望远基督教堂点遗

失银行开户许可证，

核 准 号 ：

J8710030699701， 特

此声明。

遗失声明

三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三
三三三三三三

欢欢
迎迎
刊刊
登登
分分
类类
广广
告告
电话电话：：60364336036433

宝湖锦都充电站内，车辆正在充电。

06
2024年12月12日 星期四 责任编辑·张宜 编辑·梁莉薇 版式·梁惠琴 校对·马骞 金鑫

城事

解决群众充电难题

除此之外，金凤区还下大力气建设小区
电动自行车棚、充电桩等设施，有效解决居
民的急难愁盼。

“家门口建了电动自行车棚，再也不担
心电动车在室外风吹雨淋了，现在车停得整
整齐齐，小区环境看上去也整洁了。”12月
11日，鲁银城市公元小区的一位居民说道。
长城中路街道鲁银社区党委书记钱超介绍，
建车棚前，社区征集了居民意见，对74号、
108号楼前规划停车区域，加装充电桩和停
车棚，同时完善了提示牌、灭火器等设施，并
定期开展安全巡查。车棚的建设既改善了
小区单元门前绿化斑秃问题，又满足了居民

非机动车停放、充电的需求。
“阿姨，请您不要将三轮车停在门前充

电。”以前，在金凤区花样年华社区丽园南三
期小区，网格员和物业人员总是要反复劝导
居民不要飞线充电。“车棚里的充电口每次
都满满的，我也没办法呀，只能在自家门前
充电。”劝导过程中，面对居民的抱怨，社区
和物业积极协商解决。最终，小区新增188
个充电插口，有大功率端口，适用电动三轮
车等，也有普通电动车充电端口，满足居民
的不同需求，再加上原有车棚里和户外的充
电端口，极大地满足了小区居民的需求，有效
解决了长期以来困扰居民的充电难问题。

金凤区

推进新能源充电桩安装 为绿色出行“续航”

记者刘旭卓文/图

“现在打开手机APP，搜一下就有好多充电站，特别
方便，再也没有‘充电焦虑’了。”12月11日，家住金凤区的
市民方女士说。今年以来，金凤区大力推动新能源充电桩
安装工作，从源头上解决居民的充电难问题。

建设新能源充电桩

“这个充电桩太方便了，充电速度很快，
车放在这充电，一会儿就充满了。”12月11
日，在金凤区宝湖锦都充电站，一位前来
给新能源车充电的市民告诉记者，该充电
站可容纳五六十辆车同时充电。

今年以来，金凤区将安装新能源充电桩
列入民生“十心”实事，为居民的绿色出行

“续航”。近日，金凤区满城北街街道平伏桥
村为方便业主给车辆充电，社区利用小区的

“边角地”进行改造，施划为新能源车专用停
车位，并安装上了充电桩。“小区一共安装了

5个充电桩，支持智能预约和远程监控功能，
再也不用把车停到小区外边找充电桩了。”
居民张芳高兴地说道。

据悉，为解决各小区充电难题，在安
装充电桩之前，金凤区综合执法局、市政
监管局、住建和交通管理局等多个部门联
合施策，实地查看分析研判新能源充电桩
安装位置、取电措施、引入方式、安全保障
等各项工作，同时征求周边楼栋居民意见
建议，确保安装充电桩项目落实到位，真
正解决居民需求。

本报讯（记者 马鑫 刘
文光）近日，金凤区的居民王
某想要网络贷款，在办理过
程中把自己的银行卡账户信
息提供给了对方，可没想到，
这一行为让他成了“帮信”的
违法行为人。

据金凤区公安分局长城
中路派出所民警介绍，近日
他们接到一条线索，辖区居
民王某的银行卡涉嫌电信网
络诈骗。民警立即联系到了
王某，据王某交代，他最近接
到一通电话询问他是否要办
理贷款，他恰好正急需用钱，
便将微信号告知了对方。添
加好友后，王某按要求向对
方提供了自己名下一张银行
卡的账户信息，紧接着王某
所提供的银行卡就收到一笔
11500元的不明转账，王某
又按指示将卡内的钱全部转

到对方提供的另外一张银行
卡上，这样的操作成功为诈
骗分子转移了资产。经查，
王某在不知情的情况下，为
电信网络诈骗活动提供帮
助，造成受害人李某财产损
失11500元，王某未从中获
利。王某到案后，对自己为
他人实施电信网络诈骗活动
提供个人信息、洗钱等支持
和帮助的违法行为供认不
讳，目前已被依法行政拘留。

民警提醒广大市民，凡
是以办理贷款要求提供银行
卡刷流水为理由的，都是使
用银行卡为电信网络诈骗犯
罪活动收取、转移赃款。参
与“刷流水”行为，不仅会被
银行拉入黑名单再也无法贷
款，情节严重的，还可能涉嫌
帮助信息网络犯罪活动罪、
掩饰隐瞒犯罪所得罪等。

本报讯（记者 吴春霖）
“装上这个报警器，能实时探
测房屋内烟雾浓度，一旦浓
度超标，就会自动发出高分
贝报警声。”12月 11日，贺
兰县太阳城社区为辖区餐饮
门店、小区车棚安装报警器，
社区工作人员边安装边向经
营者介绍设备功能。

为有效预防冬季一氧化
碳中毒事故的发生，全力保
障辖区居民的取暖安全，太
阳城社区开展了免费安装报
警器及冬季消防安全宣传活
动。社区网格员带着安装工
具，挨家挨户登门给辖区14

家商户免费安装报警器，耐
心为商户讲解报警器的使用
方法和注意事项，普及冬季
日常消防安全知识及一氧
化碳防中毒常识，并对商
铺的安全隐患进行排查整
治，叮嘱他们一定要注意
用火用电用气安全，全面
提高商户的消防安全意识
和安全防范能力，织密消
防安全防护网。下一步，
太阳城社区将持续加大消
防安全宣传工作力度，全
面提升居民的火灾防御能
力，用实际行动为居民筑
牢安全防线。

免费增装报警器
守护安全暖人心

提供银行卡账户信息
男子“帮信”被拘留

天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲天天讲安 全安 全

失信行为

曝光台曝光台